
UCHWAŁA NR XIII/182/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/110/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 
2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa 

Świętokrzyskiego 

Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Województwa 
Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2013 r., poz. 2639) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/110/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2024 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, 
dotychczasowy zapis w § 1 pkt 13) Amelia Rudnicka - Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego otrzymuje brzmienie: 13) Łukasz Pysiak - Przewodniczący Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F501932-19CF-4F1A-9A53-1EF292313B8C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Województwa 

Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia, do 

kompetencji Sejmiku należy powoływanie Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

W skład Komisji Odznaki wchodzą przedstawiciele władz samorządowych oraz środowisk 

naukowych, gospodarczych i kulturalnych województwa świętokrzyskiego. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Amelii Rudnickiej, pełniącej funkcję Przewodniczącej 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w dniu 7 lutego 2025 roku na funkcję 

Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego został wybrany radny Łukasz 

Pysiak. 

Z uwagi na powyższe, zachodzi potrzeba dokonania stosownej zmiany w składzie Komisji Odznaki 

Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F501932-19CF-4F1A-9A53-1EF292313B8C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/182/25 
Data dokumentu 2025-03-24 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/110/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego 

Identyfikator dokumentu 2F501932-19CF-4F1A-9A53-1EF292313B8C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2059512470 
Numer seryjny 1552DA07391620E4D37419F07C2DFD4FB475811C 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 14:42:34 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F501932-19CF-4F1A-9A53-1EF292313B8C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/182/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-26T13:42:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




